



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2022 г. № 199
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 10.04.2006 г. № 96

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 10.04.2006 г. № 96 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени» (Южноуральская панорама, 18 апреля 2006 г., № 67; 29 августа 2006 г., № 169; 2 ноября 2007 г., № 221; 20 января 2009 г., № 1, спецвыпуск; 18 марта 2010 г., № 64, спецвыпуск № 19; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 17 ноября 2016 г.; 25 мая 2020 г.) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики»;

2) пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики.»;

3) в Положении о комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени, утвержденном указанным постановлением:

наименование изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики»;

в пункте 1 слова «Комиссия по поддержанию устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях и условиях

МЧС России
Вх. №В-229-20366
Дата: 12.08.2022

военного времени» заменить словами «Комиссия по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики»;

в пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте 13 слово «организаций» заменить словами «объектов экономики».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



А.Л. Текслер